
1,589,177127.09/9

1,353,697127.59/10

2,000,289123.09/11

1,020,218122.59/12

2,047,687114.59/15

2,819,705119.09/16

1,158,516116.59/17

936,007114.59/18

699,605113.59/19

713,320115.59/22

成交股數收盤價日期

1,645,140118.09/23

4,274,523120.09/24

4,472,453110.09/25

1,665,579107.09/26

1,166,949107.09/30

1,369,101107.510/1

1,408,865105.510/2

1,728,463102.010/3

1,709,318100.010/7

1,303,71999.010/8

成交股數收盤價日期

1,303,70997.210/9

1,876,54792.810/13

1,702,86690.510/14

2,448,53691.810/15

663,77392.510/16

566,71491.210/17

449,22091.010/20

522,30591.810/21

506,82191.310/22

298,95890.910/23

成交股數收盤價日期

電子零組件業產業類別
2002/01/23上市日期

印刷電路板(PCB)製程、檢測設備及製程用各式化學藥水 

液晶顯示器(LCD)製程、檢測設備 

半導體製程、檢測設備、材料及製程用各式化學品

主要經營業務
新台幣 1,267,966,290實收資本額
http://www.ampoc.com.tw公司網址
蘇勝義公司發言人
揚博科技股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/26

電子零組件業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高91.5 | 最低

90.4
 0.490.9 

股票代號:2493揚博科技股份有限公
司

股價



114,995-25,557+09/9

143,376-44,197-09/10

363,980+4,729-09/11

113,696-6,627+09/12

477,948+1,390+3,000+9/15

905,792-108,516-09/16

153,194-10,889-5,000+9/17

30,165+724+09/18

5,000+2,000+09/19

262,924-39,774+09/22

537,923-14,504+09/23

1,182,790-128,136+09/24

429,050-106,891-09/25

428,025+73,586-09/26

70,000+2,939+09/30

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

220,982-9,615-99,000-10/1

275,121+783+119,000-10/2

608,863+756-22,572-10/3

552,020+8,302+010/7

89,328-1,280-010/8

105,136+405+010/9

207,020+441+010/13

258,454-33,145+010/14

239,848-2,084-010/15

29,239+2,000+010/16

208,973-43-1,000-10/17

44,590-1-010/20

88,000-1,828+010/21

60,460-31,724-010/22

43,000-49+010/23

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



395,2022.70295,3932.07233,0241.69138,5071.012020年

424,1603.00292,0982.03215,0871.55110,6000.782021年

755,3925.18563,4993.86360,7652.50182,7071.302022年

873,3086.03681,8544.80424,2553.00221,0491.572023年

863,8096.05660,8614.65431,8703.06202,4611.432024年

----283,4531.99210,6101.542025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

1-20-9/9

0131+9/10

0109-9/11

016-9/12

2+641-9/15

1+408+9/16

1-8-9/17

1-56+9/18

029-9/19

1+24+9/22

融券張數融資張數日期

1-178+9/23

0248+9/24

29+660-9/25

19-270-9/26

1+176-9/30

1+34+10/1

15-60+10/2

4+418-10/3

9-317-10/7

034-10/8

融券張數融資張數日期

3-321-10/9

3-542-10/13

3-128-10/14

1-71+10/15

010-10/16

1-139-10/17

024-10/20

024+10/21

08-10/22

2-27+10/23

融券張數融資張數日期

融券融資



25.459/9

25.559/10

24.659/11

24.559/12

22.959/15

23.859/16

23.359/17

22.959/18

22.759/19

23.159/22

本益比日期

23.659/23

24.059/24

22.049/25

21.449/26

21.449/30

21.5410/1

21.1410/2

20.4410/3

20.0410/7

19.8410/8

本益比日期

19.4810/9

18.6010/13

18.1410/14

18.4010/15

18.5410/16

18.2810/17

18.2410/20

18.4010/21

18.3010/22

18.2210/23

本益比日期

194,232,0002020/10

205,832,0002020/11

297,034,0002020/12

245,760,0002021/01

272,557,0002021/02

248,287,0002021/03

215,669,0002021/04

205,855,0002021/05

232,273,0002021/06

239,327,0002021/07

238,658,0002021/08

229,939,0002021/09

營收月

244,105,0002021/10

280,066,0002021/11

290,240,0002021/12

285,662,0002022/01

277,633,0002022/02

297,787,0002022/03

234,240,0002022/04

290,161,0002022/05

396,443,0002022/06

264,948,0002022/07

266,951,0002022/08

273,795,0002022/09

營收月

281,479,0002022/10

269,586,0002022/11

313,190,0002022/12

265,055,0002023/01

273,974,0002023/02

292,109,0002023/03

251,783,0002023/04

272,585,0002023/05

286,416,0002023/06

251,893,0002023/07

293,340,0002023/08

296,829,0002023/09

營收月

274,712,0002023/10

287,978,0002023/11

312,017,0002023/12

273,008,0002024/01

259,079,0002024/02

327,752,0002024/03

282,152,0002024/04

291,997,0002024/05

330,712,0002024/06

318,691,0002024/07

306,902,0002024/08

343,822,0002024/09

營收月

298,272,0002024/10

311,712,0002024/11

315,567,0002024/12

291,030,0002025/01

308,765,0002025/02

326,466,0002025/03

310,025,0002025/04

297,670,0002025/05

307,656,0002025/06

315,914,0002025/07

310,834,0002025/08

306,215,0002025/09

營收月

月營收

本益比



0.000002.50000109-109

0.000002.75000110-110

0.000004.00000111-111

0.000005.00000112-112

1.080004.000001132025/06/11113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/08/08 15:27:52係因本公司有價證券於集中交易市場達公布注意交易資訊標準， 故公布相關財務業務等重大訊息，

以利投資人區別瞭解

2025/08/08 14:13:36公告修正本公司113年度股東會年報部分內容

2025/08/12 14:01:42公告本公司114年第二季合併財務報告業經董事會決議通過

2025/08/12 13:47:43公告本公司董事會決議除權息基準日

2025/09/22 13:47:41公告本公司召開法人說明會

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

